
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

_ 
44"Meik 	

SALA DE SESSOES  "AIR°  CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, NI' 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

PORTARIA N°255/2019 

Dispõe sobre horário de funcionamento da 

Câmara Municipal. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  10. Em virtude da realização do evento de entrega da Medalha Madre Emanu-

ella Favale, o expediente na Câmara Municipal no dia 07/03/2019 será das 08:00 às 11:00 

horas.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Campos Altos, 07 de março de 2019. 

Edilon Apa ecido Martins  
Presidente 

CERTIDÃO 
\ ¡vier/4,4/4 Certifico que o(a) pres €  

	 foi pu cado(a) no  site  

www.diariomunicipa 	.briamm-mg 

nodaLLJ / 3 

I  OA  .2:&/3 

1 


	Page 1

